
                          

                          

                                           Technické služby Tábor s.r.o. 
 

 
IČ: 62502565 banka: ČS Tábor tel:  + 420 381 231 072     e-mail: : info@tstabor.cz 
DIČ: CZ62502565 č.ú. 700846349/0800 fax:  + 420 381 234 647      www.tstabor.cz 
 

Firma je zapsána v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4797  

 

 

 
Rámcová smlouva  

1. Prodávající: 
 
AMAKO, spol. s r.o., Havlíčkova 1023, 538 03 Heřmanův Městec 
IČ: 64827224    DIČ: CZ64827224 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu: xx 
Zastoupená: jednatelem společnosti panem Bohuslavem Zemkem 
Zapsána v rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka xx 

 
2. Kupující: 

Technické služby Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
IČO: 62502565    DIČ: CZ62502565 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: xx 
Zastoupená: jednatelem společnosti panem Michalem Polaneckým  
Zapsána v rejstříku Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka xx 

 
I. 

Předmět plnění 
 

Předmětem plnění této smlouvy je prodej a koupě – stožáry veřejného osvětlení, dle požadavků kupujícího. 
 

II. 
Kupní cena 

 
Kupní cena je stanovena dohodou, dle nabídky prodávajícího pro zakázku malého rozsahu. Při odběru jiných 
druhů bude cena určena dle ceníku prodávajícího platného ke dni dodání a slevy 30 %. 
Cena je stanovena včetně všech poplatků a dopravy, jako cena konečná nejvýše přípustná. 
  
 

Označení stožáru Cena za ks bez DPH  
Sadový bezpaticový stožár svítidlo ve výšce 4m nad terénem 2stupňový 1 400 

Sadový bezpaticový stožár svítidlo ve výšce 5m nad terénem 2stupňový 1 480 

Sadový bezpaticový stožár svítidlo ve výšce 6m nad terénem 3stupňový 2 090 

Silniční bezpaticový stožár JB8, svítidlo ve výšce 8m 3 000 

Silniční bezpaticový stožár JB9, svítidlo ve výšce 9m 3 440 

Silniční bezpaticový stožár JB10, svítidlo ve výšce 10m 4 730 

Silniční bezpaticový stožár JB11, svítidlo ve výšce 11m 5 050 

Silniční bezpaticový stožár JB12, svítidlo ve výšce 12m 5 460 

Silniční bezpaticový stožár JBS10,  5 450 

Silniční bezpaticový stožár JBS11,  5 840 

Stožáry pro přechod 3 393 

 
 
 



                          

                          

                                           Technické služby Tábor s.r.o. 
 

 
IČ: 62502565 banka: ČS Tábor tel:  + 420 381 231 072     e-mail: : info@tstabor.cz 
DIČ: CZ62502565 č.ú. 700846349/0800 fax:  + 420 381 234 647      www.tstabor.cz 
 

Firma je zapsána v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4797  

 

 

 
 
 

III. 
Platební podmínky 

 
Kupující se zavazuje uhradit za zboží kupní cenu dohodnutou v čl. II. této smlouvy. 
Cena bude hrazena na základě zhotovitelem vystavených daňových dokladů - faktur. Doba splatnosti faktur se 
sjednává na 14 dni.   

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností 1 rok od podpisu smlouvy s maximálním plněním 
do 2.000.000,- Kč bez DPH. 
 
   Platnost této smlouvy může být ukončena dohodou stran nebo výpovědí bez udání důvodu s jednoměsíční 
výpovědní dobou, která začíná běžet následujícím dnem po doručení druhé straně. K datu ukončení platnosti 
smlouvy jsou strany povinny si navzájem vypořádat veškeré své závazky.  
   
  Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že správci registru smluv zašle k uveřejnění 
v registru smluv tuto smlouvu objednavatel, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření 
této smlouvy. 
 
  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý je posuzován jako originál. Každá 
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis této smlouvy. 
 
  Tato smlouva byla uzavřena podle svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá platnosti dnem podpisu obou 
stran. Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění této smlouvy v celém jejím rozsahu a na důkaz toho připojují 
oprávnění zástupci své vlastnoruční podpisy. 
 
 
V Heřmanově Městci  dne ................................   V Táboře dne 15.8.2017 
 
 
 za prodávajícího:      za kupujícího:  
 
 
 
      ............................                                    .......................... 
   Bohuslav Zemek      Michal Polanecký 
jednatel společnosti AMAKO, spol. s r.o.                  jednatel společnosti TST s.r.o.  
 
 
 
 

 
 
 


